

HHC Invest ApS

Danmarksvej 32C, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 27 91 50 35

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2017.

Hans-Henrik Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

HHC Invest ApS
Danmarksvej 32C
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 27 91 50 35
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Hans-Henrik Pedersen
Conni Kikkenborg Hede Pedersen

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i datterselskaber, Photo Team Horsens ApS og HHC Distribution ApS samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5 t.kr. mod 196 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-6.775	-5.313
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-13.732	201.089
Andre finansielle indtægter	35.000	2.565
Øvrige finansielle omkostninger	-3.561	-3.479
Resultat før skat	10.932	194.862
Skat af årets resultat	-6.213	685
Årets resultat	4.719	195.547
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-781.218	201.089
Overføres til overført resultat	785.937	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.542
Disponeret i alt	4.719	195.547

Balance 30. september

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>247.384</u>	<u>1.406.218</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>247.384</u>	<u>1.406.218</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>247.384</u>	<u>1.406.218</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.234.702	69.514
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>114.189</u>	<u>159.022</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.348.891</u>	<u>228.536</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.084</u>	<u>2.355</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.351.975</u>	<u>230.891</u>
	Aktiver i alt	<u>1.599.359</u>	<u>1.637.109</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	781.218
2	Overført resultat	<u>1.357.571</u>	<u>571.633</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.482.571</u>	<u>1.477.851</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
	Selskabsskat	42.987	140.544
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>66.801</u>	<u>11.714</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>116.788</u>	<u>159.258</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>116.788</u>	<u>159.258</u>
	Passiver i alt	<u>1.599.359</u>	<u>1.637.109</u>
3	Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>		
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. oktober 2016	413.885	625.000		
Afgang i årets løb	-450.000	0		
Kostpris 30. september 2017	-36.115	625.000		
Værdireguleringer 1. oktober 2016	781.218	580.129		
Årets resultat	197.383	201.089		
Udbytte	-793.712	0		
Opskrivninger 30. september 2017	184.889	781.218		
Modregnet i tilgodehavender	98.610	0		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	98.610	0		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	247.384	1.406.218		
Tilknyttede virksomheder:				
	Hjemsted	Ejerandel		
HHC Distribution ApS	Skanderborg	100 %		
Photo Team Horsens ApS	Horsens	100 %		
2. Egenkapital				
	Virksomheds-	Reserve for	Overført	I alt
	kapital	nettoopskriv-	resultat	
	Virksomheds-	ning efter den	Overført	I alt
	kapital	indre værdis	resultat	
	Virksomheds-	metode	resultat	I alt
	kapital	metode	resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	125.000	781.218	571.634	1.477.852
Årets overførte overskud eller underskud	0	-781.218	785.937	4.719
Egenkapital 30. september 2017	125.000	0	1.357.571	1.482.571

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
